@ Fylkesmannen i Mere og Romsdal var dato: Var ref.

03.06.2019 2018/5984
Dykkar dato: Dykkar ref:
|\/||LJ®D|RE KTORATET Saksbehandlar, innvalstelefon
Postboks 5672 Torgarden Hege Steigedal, 71 25 84 80

7485 TRONDHEIM

Tilrading om oppretting av nytt verneomrade, Geitaa naturreservat i
Surnadal kommune

Fylkesmannen har i tida 22.03 - 01.06.2019 gjennomfert hgyring av framlegg om oppretting av nytt
verneomrade, Geitda naturreservat. Framlegget er sendt lokale, regionale og nasjonale
heyringsinstansar, det er kunngjort i lokalavisene og omradet er lagt ut pa fylkesmannen si
heimeside.

Vi fekk ingen frasegner til verneframlegget til oppretting av Geitaa naturreservat.

Tilrading:
e Fylkesmannen tilrdr oppretting av Geitda naturreservat i samsvar med hgyringsframlegget
med eit areal pa 428 dekar.
e Vernefgremadlet vert tilradd som i heyringa.
e Forskrifta elles blir tilrddd som formulert i hgyringsforslaget

Vilegg ved vernekart og oppdatert verneforskrift (.//.) .

Med helsing
Astrid Buset (e.f.) Hege Steigedal
fagkoordinator radgivar

Dokumentet er elektronisk godkjent

Vedlegg:
1 Forskrift til Geitaa naturreservat i Surnadal
kommune

2 Vernekart Geitaa naturreservat

E-postadresse: Postadresse: Besgksadresse: Telefon: 71 25 84 00
fmmrpost@fylkesmannen.no Postboks 2520 Julsundvegen 9 www.fylkesmannen.no/mr
Sikker melding: 6404 Molde

www.fylkesmannen.no/melding Org.nr. 974 764 067




Kopi til:
NATURVERNFORBUNDET |
MORE OG ROMSDAL

MO@RE OG ROMSDAL SAU OG

GEIT

NORGES TEKNISK-
NATURVITENSKAPELIGE
UNIVERSITET NTNU
DIREKTORATET FOR

MINERALFORVALTNING MED

BERGMESTEREN FOR
SVALBARD

NORGES FJELLSTYRESAMBAND

NORSK BERGINDUSTRI
NORSK BONDE- OG
SMABRUKARLAG

NORGES SKOGEIERFORBUND

NORGES MIL)@- OG
BIOVITENSKAPELIGE
UNIVERSITET (NMBU)
STATKRAFT SF

STATNETT SF
FORSVARSBYGG

NORSK INDUSTRI
NORSKOG
RIKSANTIKVAREN
STATENS KARTVERK
NORGES VASSDRAGS- OG
ENERGIDIREKTORAT (NVE)
SPRAKRADET
UNIVERSITETET | TROMSO -
NORGES ARKTISKE
UNIVERSITET

MO@RE OG ROMSDAL BONDE-

OG SMABRUKARLAG
UNIVERSITETET | OSLO
NORSK SAU OG GEIT
MO@RE OG ROMSDAL
FYLKESKOMMUNE
NORGES JEGER OG
FISKERFORBUND

NORGES HANDIKAPFORBUND
NORGES MILJOVERNFORBUND

NORGES
NATURVERNFORBUND

Side: 2/3

c/o Qystein Folden Rasta 4

c/o Marianne Elisabeth Eltvik

Rodalsvegen 250
Hoegskoleringen 1

Postboks 3021 Lade

Stortingsgata 30
Postboks 7072 Majorstua
Akersgata 41

Postboks 1438 Vika
Postboks 5003

Postboks 200 Lilleaker
Postboks 4904 Nydalen
Postboks 405 Sentrum
Postboks 7072 Majorstuen
Postboks 123 Lilleaker
Postboks 1483 Vika
Postboks 600 Sentrum
Postboks 5091 Majorstua

Postboks 1573 Vika
Postboks 6050 Langnes

c/o Stein Asle Brubaek
Brakstadstranda 345
Postboks 1072 Blindern
Postboks 104

Postboks 2500

Postboks 94
Postboks 9217 Grenland

Postboks 593
Mariboes gate 8

6630

6686

7491

7441

0161
0306
0158

0115
1432

0216
0423
0103
0306
0216
0116
3507
0301

0118

9037

6636

0316

1431

6404

1378

0134

5806
0183

TINGVOLL

VALS@YBOTN

TRONDHEIM

TRONDHEIM

OSLO
OSLO
OoSsLO

OosLO
As

OsSLO
OoSsLO
OosLO
OosLO
OSsLO
OsSLO
HONEFOSS
OSLO

OSLO
TROMSQ
ANGVIK
OSLO

As
MOLDE
NESBRU
OSLO

BERGEN
OSLO



Side: 3/3

NORSK BIOLOGFORENING Postboks 1066 Blindern 0316 OSLO

(BIO)

NORGES Postboks 5000 0840 OSLO

ORIENTERINGSFORBUND

NIBIO - NORSK INSTITUTT FOR Postboks 115 1431 AS

BIO@KONOMI

SURNADAL KOMMUNE Bardshaugvegen 1 6650 SURNADAL

AVINOR AS Postboks 150 2061 GARDERMOEN

LUFTFARTSTILSYNET Postboks 243 8001 BOD®

NORGES LUFTSPORTFORBUND Mpollergata 39 0179 OSLO

STIFTELSEN NORSK INSTITUTT Postboks 5685 Torgarden 7485 TRONDHEIM

FOR NATURFORSKNING NINA

NORGES JEGER- OG Skaret 6422 MOLDE

FISKERFORBUND M@RE OG

ROMSDAL

NATUR OG UNGDOM Postboks 4783 Sofienberg 0506 OSLO

NORGES BONDELAG Postboks 9354 Grenland 0135 OSLO

NORSK BOTANISK FORENING  Postboks 1172 Blindern 0318 OSLO
Naturhistorisk musemum

NORSK ORGANISASJON FOR  c/o Tore B Lundemo 1341 SLEPENDEN

TERRENGSYKLING Aslgkkveien 24

FORUM FOR NATUR OG Idrettsvegen 2 6413 MOLDE

FRILUFTSLIV | M@RE OG

ROMSDAL

DEN NORSKE Youngstorget 1 0181 OSLO

TURISTFORENING

SABIMA Mariboes gate 8 0183 OSLO

NHO REISELIV Postboks 5465 Majorstuen 0305 OSLO

NORSK ORNITOLOGISK Sandgata 30B 7012 TRONDHEIM

FORENING

STATSKOG SF Postboks 63 Sentrum 7801 NAMSOS

Arild Seeterbg Boverdalsvegen 364 6644

ALLSKOG SA Ingvald Ystgaards veg 13A 7047 TRONDHEIM

NORSK ZOOLOGISK FORENING Postboks 6731 Etterstad 0609 OSLO

FRILUFTSRADENES Eyvind Lyches vei 23B 1338 SANDVIKA

LANDSFORBUND

SVORKA ENERGI AS Svartvassvegen 6 6650 SURNADAL



